
 
ZARZĄDZENIE NR 5170/21 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 
z dnia 12 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Technikum nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie  

we Wrocławiu przy ul. Skwierzyńskiej 1-7 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910, 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619), art. 32 
ust. 2 pkt 5 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powierza się Pani Małgorzacie Fuglewicz stanowisko dyrektora Technikum nr 15 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie we Wrocławiu przy ul. Skwierzyńskiej 1-7, na okres od dnia 1 czerwca 2021 r. 
do dnia 31 sierpnia 2025 r. 
 

      
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Szkół Ponadpodstawowych 

i Specjalnych. 
 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WPS-DPP.2120.1.73.2021 


	ZARZĄDZENIE NR 5170/21
	PREZYDENTA WROCŁAWIA
	Technikum nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie


